
令和7．2．28　　第2号

拝 啓　時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

このたび、本間徹税理士事務所の公式ホームページを開設いたしました。

ホームページではこれまでお届けしていた「本間通信」の掲載や、事務所からのお知らせを

随時掲載いたします。

皆様にとって役立つ情報を発信してまいりますので、ぜひご覧いただければ幸いです。

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

▼ 本間徹税理士事務所 ホームページ

https://honma-sakatax.com/

本　間　通　信

～　ホームページ開設のお知らせ　～


